

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO CONSELHO SUPERIOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO SUPERIOR Nº 18/2019, DE 1 DE JULHO DE 2019

ANEXO III - Relatório Individual de Trabalho

Nome: Carmen Lúcia Annies Gonçalves Matrícula Siape: 1685882

Classe / Nível: D 402

Lotação: Coordenadoria de Formação geral

Período de avaliação: 2020/1

Justificativa de cumprimento

1 - ATIVIDADE DE ENSINO

1.1 - Avaliação discente

1.2 - Disciplinas Ministradas

Geometria Analítica – Engenharia Elétrica – 3:20h.

Algebra Linear – Engenharia Mecânica – 3:20h.

Matemática II - 2º EIM - 1:40h-

Matemática II - 2º MIM - 1:40h

Carga horária total: 10h.

2- ATIVIDADE DE APOIO AO ENSINO

2.15 - Participação em Comissões e Conselhos ligados ao ensino

Avaliação de Progressão Funcional Docente da servidora SILVIA LOUZADA - PORTARIA Nº 297, DE 19 DE OUTUBRO DE 2020

2.20 - Cumprimento dos prazos estabelecidos para atividades didático-pedagógicas

[x] 75% a 100% [] 50 a 74% [] menor que 50%

2.21 - Atendimento e participação em reuniões de cunho pedagógico/administrativo -

[x] 75% a 100% [] 50 a 74% [] menor que 50%

2.23 - Participação em curso de formação continuada de 20 horas até 40 horas Curso de práticas da Justiça Restaurativa - 40 horas.

3 - ATIVIDADES DE PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

Não se aplica

4 - ATIVIDADES DE EXTENSÃO

4.2 - Participação como coordenador de programa ou projeto de extensão apoiado por Instituição Federal

PROGRAMA CRIANÇA FELIZ - PORTARIA Nº 117, DE 17 DE MARÇO DE 2020

5- ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

5.1.6 - Participação como membro de colegiados didáticos

Designa membros do Colegiado do Curso de Pós-graduação lato sensu-

PORTARIA Nº 345, DE 2 DE DEZEMBRO DE 2020

Designa os membros para compor o Colegiado do Curso de Engenharia Mecânica do Ifes – Campus São Mateus/ES - PORTARIA Nº 284, DE 6 DE AGOSTO DE 2019

6 - OUTROS

Data: 16/12/2020

Carmen Lúcia Annies Gonçalves

Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico Siape 1605882 Campus São Mateus do Ifes.

Albeniz de Souza Júnior

Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico Coordenador da Coordenadoria de Formação Geral Portaria 877/2016. D.O.U. 23/04/2018 Siape 2410094 Campus São Mateus do Ifes